Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AR MEDICINAL TIPO T(AR COMPRIMIDO) CILINDRO DE 10MTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:03

AR MEDICINAL
TIPO T (AR
COMPRIMIDO)

AIR-LIQUIDE 242,40 60.600,00 Sim

0002 - RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 01 METRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:06

RECARGA DE
GÁS MED. -
CILINDRO
COM 01MT

AIR-LIQUIDE 115,20 2.304,00 Sim

0003 - RECARGA DE GÁS MADICINAL - CILINDRO COM 10 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:09

RECARGA DE
GÁS MED. -
CILINDRO
COM 10MTS

AIR-LIQUIDE 242,40 109.080,00 Sim

0004 - RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 03 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:11

RECARGA DE
GÁS MED.-
CILINDRO
COM 03MTS

AIR-LIQUIDE 136,80 27.360,00 Sim

0005 - RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 04 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:14

RECARGA DE
GÁS MED.-
CILINDRO
COM 04 MTS

AIR-LIQUIDE 147,60 14.760,00 Sim

0006 - RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO COM 05 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:16

RECARGA DE
GÁS MED.-
CILINDRO
COM 05MTS

AIR-LIQUIDE 175,20 8.760,00 Sim

0007 - RECARGA DE GÁS MEDICINAL - CILINDRO DE OXIGÊNIO COM 07 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Página 2 de 4

FREDSON DA SILVA
SANTOS EIRELI

02.891.731/0001-08 28/02/2021 -
23:39:18

RECARGA DE
GÁS MED.-
CILINDRO DE
07MTS

AIR-LIQUIDE 154,80 30.960,00 Sim

0008 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO TORAX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

REMEGIO SOUSA
LTDA

37.422.658/0001-00 28/02/2021 -
21:34:43

N/C N/C 451,00 360.800,00 Sim

0009 - AZITROMICINA 500MG CÁPSULAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

EXEMPLARMED
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

23.312.871/0001-46 26/02/2021 -
11:41:20

PRATI-
DONADUZZI

PRATI-
DONADUZZI

9 5,00 25.000,00 Não

D.L HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

03.602.727/0001-37 26/02/2021 -
15:05:52

... PHARLAB
INDUSTRIA
FARMACEUTICA
S.A

7898216364831 1,53 7.650,00 Não

Centermédica Produtos
Hospitalares Ltda

05.443.348/0001-77 26/02/2021 -
17:10:56

CPR MEDQUIMICA BR 267140 2,80 14.000,00 Sim

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:28:37

GLOBO GLOBO BR0267140 4,40 22.000,00 Sim

0010 - IVERMECTINA 6MG - CÁPSULAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

EXEMPLARMED
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

23.312.871/0001-46 26/02/2021 -
11:42:26

VITAMEDIC VITAMEDIC 10 5,90 23.600,00 Não

D.L HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA

03.602.727/0001-37 26/02/2021 -
15:06:44

... VITAMEDIC
INDUSTRIA
FARMACEUTICA
LTDA

7898049793532 0,77 3.080,00 Não

Centermédica Produtos
Hospitalares Ltda

05.443.348/0001-77 26/02/2021 -
17:10:47

CPR VITAMEDIC BR 376767 2,40 9.600,00 Sim

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:29:37

VITAMEDIC VITAMEDIC BR0376767 1,80 7.200,00 Sim

0011 - PREDNISOLONA 20MG - CÁPSULAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Centermédica Produtos
Hospitalares Ltda

05.443.348/0001-77 26/02/2021 -
17:12:47

CPR TEUTO BR 448597 0,60 6.000,00 Sim

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:30:17

SANVAL SANVAL BR0448597 0,44 4.400,00 Sim

0012 - ZINCO 40MG - CÁPSULAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Nunesfarma Distribuidor
de Produtos
Farmacêuticos Ltda.

75.014.167/0001-00 26/02/2021 -
13:50:52

Nesh Zinco Medicamen/Nunesfarma1179500030010 1,09 15.260,00 Não

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:33:43

HEALT LAB HEALT LAB BR0474337 0,88 12.320,00 Sim

0013 - ENVELOPE PARA EMBALAGEM DE MEDICAMENTOS
Especificação : Medindo 7cm x 12cm de acordo com especificação da ANVISA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Deserto

0014 - FILME DRY LASER DI-HL 20X25CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Alfema Dois Mercantil
Cirurgica Ltda

05.351.445/0001-30 26/02/2021 -
11:23:13

DI-HL FUJIFILM 3,68 7.360,00 Não

Página 3 de 4

0015 - FILME DRY LASER DI-HL 25X30CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Alfema Dois Mercantil
Cirurgica Ltda

05.351.445/0001-30 26/02/2021 -
11:23:30

DI-HL FUJIFILM 5,51 2.755,00 Não

0016 - FILME DRY LASER DI-HL 26X36CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

Alfema Dois Mercantil
Cirurgica Ltda

05.351.445/0001-30 26/02/2021 -
11:23:47

DI-HL FUJIFILM 6,87 3.435,00 Não

0017 - TESTE RÁPIDO COVID IGM/IGG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

SILTACE COMERCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
EPP

14.661.051/0001-79 24/02/2021 -
10:38:17

LEPU BEIJING LEPU 55,00 27.500,00 Sim

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-80 26/02/2021 -
12:49:40

SARSCOVID JD BIOTECH 40,00 20.000,00 Sim

C. M. CIRURGICA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

03.161.745/0001-20 26/02/2021 -
14:09:27

LANG SARS-
CoV-2 Antibody
Test

LEPU
MEDICAL

85,00 42.500,00 Sim

T A IND. E FACÇÃO
DE ARTIGOS PARA
VESTUÁRIO LTDA.

35.927.779/0001-70 26/02/2021 -
16:21:51

test ta/ag acro 50,00 25.000,00 Sim

Advagen Biotech Ltda 22.565.307/0001-72 26/02/2021 -
16:46:17

ADVAGE ADVAGEN
BIOTECH

25,00 12.500,00 Sim

NOEM MEDICAL 32.737.279/0001-87 28/02/2021 -
11:04:18

LEPU LEPU 100,00 50.000,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-42 28/02/2021 -
11:05:38

lepu lepu 30,00 15.000,00 Sim

SAUBER MED
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA

34.639.324/0001-96 01/03/2021 -
09:07:01

testes rapidos LEPU 17,00 8.500,00 Sim

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:34:47

ECO
DIAGNOSTICA

ECO
DIAGNOSTICA

41,80 20.900,00 Sim

0018 - TESTE RÁPIDO P/ COVID-19 NASOFARINGE(SWAB)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/

Fabricante
Registro ANVISA Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-80 26/02/2021 -
12:49:05

AGBIO BIOCON /
WONDFO

100,00 3.000,00 Sim

C. M. CIRURGICA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

03.161.745/0001-20 26/02/2021 -
14:10:06

LEPU LEPU
MEDICAL

200,00 6.000,00 Sim

Advagen Biotech Ltda 22.565.307/0001-72 26/02/2021 -
16:46:17

ADVAGEN ADVAGEN
BIOTECH

100,00 3.000,00 Sim

NOEM MEDICAL 32.737.279/0001-87 28/02/2021 -
11:04:18

ABBOT ABBOT 200,00 6.000,00 Sim

ASSUM PRETO
PRODUCOES
CULTURAIS E
COMERCIO DE
MATERIAIS PARA USO
MEDICO EIRELI

10.462.477/0001-42 28/02/2021 -
11:05:59

lepu lepu 80,00 2.400,00 Sim

Ret Farma - Dist. med.
e Prod. hosp. ltda

12.313.826/0001-90 01/03/2021 -
09:35:11

ECO
DIAGNOSTICA

ECO
DIAGNOSTICA

88,00 2.640,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 04/03/2021 às 19:15:56

Página 4 de 4

Marco Antonio Lage Rolim

Pregoeiro

Marco Antonio Lage Rolim

Autoridade Competente

Marinalva Belicio dos Santos

Apoio

Lorena Gomes Matos

Apoio

		2021-03-08T12:06:01-0300
	MARCO ANTONIO LAGE ROLIM:18973804880